



4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu
50 – 981 Wrocław ul. R. Weigla 5

ZATWIERDZAM

Zastępca Komendanta ds. Lecznictwa Szpitalnego
4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ we
Wrocławiu

płk dr n. med. Sławomir Powierża

[Handwritten signature]
3.12.2017

KOMENDANT

4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

ZMIANA DO SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT I MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH O KONKURSIE OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH

2/2018/BK

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, ul. Weigla 5, informuje, że zmienia treść zapisów SWK na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie serologii transfuzjologicznej, prowadzenia banku krwi oraz zaopatrywania w krew i jej składniki na rzecz 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu:

zgodnie z treścią:

IV. OFERTA

16. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami należy złożyć w zamkniętej i zapieczętowanej kopercie, pod rygorem nieważności (z adresem zwrotnym Oferenta) zaadresowanej w następujący sposób:

**4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu,
ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław**

„Konkurs ofert na świadczenie usług z zakresu serologii transfuzjologicznej, prowadzenia banku krwi oraz zaopatrywania w krew i jej składniki 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu”

Nie otwierać przed dniem 17.12.2018r., godz. 12.30

V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Oferty należy składać w Kancelarii Głównej Szpitala przy ul. R. Weigla 5 (budynek 37) lub nadać w formie przesyłki pocztowej. Termin składania ofert upływa w dniu **17.12.2018 r. o godz. 12.00**. Dotyczy to zarówno ofert złożonych w Kancelarii Szpitala, jak i ofert nadanych w formie przesyłki pocztowej. O terminie wpłynięcia oferty decyduje data doręczenia oferty do Kancelarii Głównej Szpitala przy ul. R. Weigla 5.
3. Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w Gabinetzie Zastępcy Komendanta ds. Lecznictwa Szpitalnego (budynek ZBO wejście „A” pok. 1.115) w dniu **17.12.2018 r. o godz. 12.30**.